
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКИЙ САНАТОРНИЙ

НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС № 13»

НАКАЗ

08.08.2013                                           м. Харків                                                  №173

Про організацію роботи з
дезінфекційними засобами 
«Неохлор», «Соліклор»

     На  виконання  законів  України  «Про  забезпечення  санітарного  та

епідемічного  благополуччя населення», «Про захист населення від інфекційних

хвороб»,  постанов  Кабінету  Міністрів  України  від  01.08.1992  №442  «Про

Порядок проведення атестації робочих місць за умовами праці», від 20.03.1985

№3231/85 «Санітарні правила та вимоги влаштування і утриманні дошкільних

закладів», наказу Міністерства охорони здоров’я України від 20.02.2013 №144

про затвердження Державних санітарних норм та правил «Гігієнічні вимоги до

улаштування,  утримання  і  режиму  спеціальних загальноосвітніх  шкіл  (шкіл-

інтернатів) для дітей, які потребують корекції фізичного та (або) розумового

розвитку, та навчально-реабілітаційних центрів», листів Міністерства освіти і

науки,  молоді  та  спорту  України  від  11.11.2011  №  824  «Про  дотримання

протиепідемічних заходів у навчальних закладах», від 05.06.2001 № 1/12-1459

від  05.06.2001року  про   «Державні  санітарні  правила  і  норми  влаштування,

утримання  загальноосвітніх  навчальних  закладів  та  організації  навчально-

виховного процесу ДСанПіН 5.5.2.008-01», з метою попередження професійних

захворювань  та  отруєнь,  на   виконання  правил  техніки  безпеки  та  охорони

праці на робочому місці ,



НАКАЗУЮ:
1.  Призначити  відповідальною  за  зберігання  та  організацію  роботи  з

дезінфекційним  засобом  «Неохлор»,  «Соліклор»,  «Бланідас»  заступника

директора з медичної роботи Рубан В.Т.

                                                                                                                Протягом року

2.  Лікарю-педіатру Івашині Т.Г.:

2.1 Організувати заняття серед користувачів щодо умов приготування робочих

розчинів і правильного його використання.

                                                                                                                 До 30.08.2013

2.2.  Здійснювати постійний контроль за  правильним приготуванням робочих

розчинів  і  їх  застосуванням   за   призначенням  в  приміщеннях  школи,

гуртожитку та харчоблоці.

                                                                                                                         Постійно

3. Медичній сестрі Громико О.І.:

3.1.  Видавати  дезінфекційні  засоби  «Неохлор»,  «Соліклор»  співробітникам

згідно з рекомендаціями щодо їх застосування.

                                                                                                                 Протягом року

3.2. Видавати дезінфекційні засоби в розмірі  2-х  робочих днів.

                                                                                                                            Постійно

4. Заступнику         директора     з   адміністративно - господарської          роботи

Шведовій А.П.:

4.1.  Провести  інструктаж  з  охорони  праці  при  роботі  з  дезінфекційними

засобами  «Неохлор», «Соліклор» з записом у відповідному журналі.

                                                                                                                До  30.08.2013

4.2. Організувати підготовку місць для приготування і зберігання дезрозчинів. 

                                                                                                                 До 30.08.2013

4.3. Забезпечити осіб, які працюють з дезінфекційними засобами  відповідним

спецодягом.

2



                                                                                                                 До 30.08.2013

5. Інженеру з охорони праці Дмитрієву О.В. здійснити контроль за організацією

правильного  зберігання  та  роботи  з  дезінфекційними  засобами   ''Неохлор'',

«Соліклор».

                                                                                                                 До 30.08.2013

6.  Заступникам  директора  з  медичної  роботи  Рубан  В.Т.  адміністративно-

господарської  роботи  Шведовій  А.П.  даний  наказ  довести  до  відома

співробітників.

                                                                                                                 До 30.08.2013

7.  Контроль  за  виконанням  наказу  покласти  на  заступника  директора  з

медичної роботи Рубан В.Т.

В.о. директора НВК                                                                               А.П. Шведова
 
Рубан В.Т. 315.00.56  

З наказом від  08.08.2013  № 173 ознайомлені:

Заступник директора з медичної роботи                                                   В.Т. Рубан

Заступник директора з адміністративно -

господарської роботи                      А.П.Шведова

Лікар-педіатр                                                                                            Т.Г. Івашина

Інженер з охорони праці                                                                О.В.Дмитрієв

Медсестра                                                                                                 О.І. Громико

3


	08.08.2013 м. Харків №173

